МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ С. Ф. ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От /У, eg. ЛУЗ W //-  од

с. Новоалексеевское

О проведении муниципального мониторинга организации горячего
питания обучающихся в МБОУ СОШ 12

Во исполнение приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 08.08.2023 № 1106 «О
проведении муниципального мониторинга организации горячего питания
обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального
образования Белореченский район в 2023-2024 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за организацию питания в МБОУ СОШ 12 Мозгот
ДР.:
1.1. Обеспечить проведение еженедельного муниципального

мониторинга организации горячего питания обучающихся в
общеобразовательных организациях муниципального образования
Белореченский район в соответствии с инструкцией о проведении
мониторинга (Приложение 1).

1.2. Информацию по результатам еженедельного муниципального
мониторинга организации горячего питания обучающихся в
общеобразовательных организациях муниципального образования
Белореченский район в 2023-2024 учебном году предоставлять по
понедельникам до 11.00 (при условии выпадения понедельника на
нерабочий день информация предоставляется в последний рабочий
день перед понедельникок}^ '^ ' '^ ? ^ ’^

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М
Директор МБОУ СОШ 12 В.В.Мозгот

Информация о результатах муниципального мониторит» органюации горячего иитаиия учащихся (XJ 202>-2024 у г небного года

Л и о п м м  (ко*-*» в coaieeirmw с п И Д 0 * у м о т м <  IQ ОТЧСПЫЙ 1НфМОД

f $ t i f

Патучкгтмг бсиютнос горячее п л и с  »e укж ш ш ы Л  пермал

t f f f

Льгсгомм с роатиьскаА

««У»»,

~ j ~  _ s _____ 7____ i ____ «  10 I I  n  I I  к  »  it  17 n  | I »  20 i i  ; ;  21 г Г  »  a  i t  | a  [ w  »i »  » ____ _12_ _ » ___________________ « --------« _  _ У _  _ t i _ - 1 L - Я . - 1 L - < * - - i L -

Рукоюдктслбь OO

О п п п и м М  u  орпж ш оо п л и а  в школе (Ф»Ю. коитжпмй телефон)

$<*L£ui.их>/? уС- 6 0  ъ  С 0^°- /-г-
шсиш nMk

$>L

&

'  i V>a /5. tyCc^j

У